
REGIOBUS  Mittelsachsen GmbH

Altenburger Straße 52

09648 Mittweida

gültig ab 24.08.2015

830/1 003 004 006 008 830/12

Mo-Fr Mo-Fr Zone Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

06:40 Kaufungen, Ortseingang 13:55 16:22

06:42 Kaufungen, Ortsmitte 13:54 16:20

06:44 Kaufungen, Gasthaus 13:53 16:18

06:46 Kaufungen, Lebensmittelhandel 13:51 16:16

06:48 Wolkenburg, Markt 16:14

06:51 Wolkenburg, Grundschule Umstieg auf Linie 656/13 16:11

06:54 Wolkenburg, Herrnsdorfer Straße 16:08

06:58 Uhlsdorf, Abzw. Kaufungen 16:04

06:59 an Uhlsdorf, Wende 16:03

06:17 Schlagwitz, Schulbushst. 14:34 16:40

06:20 Franken 14:31 16:37

06:22 Dürrenuhlsdorf, Schulbushst. 14:29 16:34

06:25 Abzw. Schwaben 14:26 16:31

06:30 Waldenburg, Eurogymnasium 14:23 16:26

06:32 Waldenburg, Markt 14:21 16:24

06:34 Waldenburg, Gasthof Hirsch 14:19 16:19

06:39 Oberwinkel, Schulbushst. 14:10 16:15

06:41 Waldenburg, Grünfelder Park 14:07 16:12

06:48 Niederwinkel 13:59 16:05

06:53 7:00 ab Uhlsdorf, Wende 13:56 16:02 16:02

Umstieg 7:02 Uhlsdorf, Abzw. Kaufungen 13:54 16:00 Umstieg

RVW/832 : Kaufungen, Pferdehof 13:51 RVW/832

: Kaufungen, Lebensmittelhandel 13:49*

07:05 Wolkenburg, Herrnsdorfer Straße : 15:56

: 7 Wolkenburg, Markt 13:46 :

07:08 7 Wolkenburg, Abzw. Grundschule 13:44 15:54

07:10 7 Wolkenburg, Gh zur Schmiede 13:42 15:52

: 6 Markersdorf, Gasthof 12:27 : :

: 6 Markersdorf, Untere Dorfstr. 16 : : 15:46

: 6 Markersdorf, Abzw. Thierbach 12:26 13:39 15:44

7:13 6 Thierbach, Wende 12:22 13:35 15:40

7:15 6 Thierbach, Schulbush. 12:20 13:34 15:39

: 6 Penig, Gymnasium : : :

: 6 Penig, Bahnhof : 13:31 15:36

7:20 6 Penig, Bahnhofstr. Höhe GS 12:15 13:30 15:35

: 6 Penig, Oberschule 13:26 15:31

07:24 6 Penig, Gymnasium 13:25 15:30

07:26 6 Penig, Oberschule

001

Mo-Fr Zone

06:35 7 Penig, Bahnhof

06:46 7 Kaufungen, Lebensmittelhandel

06:48 7 Kaufungen, Pferdehof 832/3

06:52 7 Uhlsdorf, Abzw. Kaufungen Mo-Fr

06:54 7 Uhlsdorf, Wende 07:00 ab Uhlsdorf, Wende

07:00 7 Wolkenburg, Markt :

07:02 7 Wolkenburg, Abzw. Grundschule :

07:04 7 Wolkenburg, Gh zur Schmiede :

07:06 6 Markersdorf, Gasthof :

07:12 * 6 Penig, Bahnhof :

07:13 6 Penig, Bahnhofstr. Höhe GS :

07:37 an Waldenburg, Eurogymnasium

07:40 an Waldenburg, Altstädter Schule

Freies Gym. Penig Fahrten RVW

OS Penig

GS Penig

Mittweida, 17.08.2015

Umleitungs - Fahrplan Sonderlinie 654 (Sperrung B 175 Schlagwitz)

Fahrplan zur Sonderform des Linienverkehrs lt. § 43 PBefG

Kaufungen - (Waldenburg) - Wolkenburg - Penig

Umstieg

auf RVW/832

REGIOBUS Mittelsachsen GmbH

Wir verbinden Mittelsachsen


